
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение 

«Нытвенский многопрофильный техникум» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   29.12.2017г.                                                            № 06 / 237 

 

 

О стоимости обучения 

 на 2018 финансовый год 

  

На основании Устава техникума, Положения о платных образовательных 

услугах, с целью компенсации затрат, связанных с расходами на организацию 

учебного процесса по обучению студентов на договорной основе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Согласно Закона Пермского края «О бюджете Пермского края на 2017 

годи и плановый период 2018 и 2019 годов» и в соответствии  с планом 

финансово-хозяйственной деятельности на 2018 финансовый год 

утвердить стоимость обучения с полной компенсацией затрат в 

следующем размере для групп: 

Среднее профессиональное образование 

Код 

специальности/профессии 

Наименование 

специальности/профессии 

Стоимость 

обучения 

 Очное обучение  

 На базе 9 классов  

22.02.05 Обработка металлов 

давлением 

52769,73 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский 

учет (по отраслям) 

40876,16 

15.02.01 Монтаж и техническая 

эксплуатация промышленного 

оборудования (по отраслям) 

52769,73 

 Заочное обучение  

 На базе 11 классов  

38.02.01 Экономика и бухгалтерский 

учет (по отраслям) 

18302 

15.02.01 Монтаж и техническая 

эксплуатация промышленного 

оборудования (по отраслям) 

18302 

08.02.09 Монтаж, наладка и 

эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и 

гражданских зданий 

18302 



 Очное обучение  

 На базе 9 классов  

19.01.17 Повар, кондитер 58197,63 

43.01.09 Повар, кондитер 53514,55 

35.01.14 Мастер по техническому 

обслуживанию и ремонту 

машинно-тракторного парка 

58197,63 

15.01.25 Станочник(металлообработка) 58197,63 

23.01.03 Автомеханик 58197,63 

13.01.10 Электромонтер по ремонту т 

обслуживанию 

электрооборудования (по 

отраслям) 

58197,63 

 слесарь 58197,63 

 

 

 

2. Зам.директора по ОВ Ревуцкой Н.В. обеспечить размещение 

настоящего приказа на сайте техникума в срок   до 11.01.2018г. 

 

 

 

 

 

 

                              Директор                                        М.С. Бояршинов 


